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* dle zvyklosti vyrobce dveri

** usazeni/umisténi Magnetického bloku
ve dvefich je tfeba fesit v ndvaznosti

na usazeni Magneticu v zarubni

Protiplech
do zarubné

Vruty TORX
4,5x40 mm

MONTAZ MADLO KONZERVA 220

frézovani dveri

Kryci plastovéa vanicka
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Srouby M4 v délce 8 a 10 mm
pro dvere tl. 38 - 41 mm

]

WC

soucast

madlo Konzerva 220

vnitrni deska

magnetickd vypln

G\L\? $roub M4x8 mm
)

@/ groub M4x10 mm

> demontazni lepici paska

pocet

2 ks

2 ks

2 ks

4 ks

4 ks

1 ks

Demontaz vnitini magnetické vypiné
pomoci kvalitni lepici pasky

Redukce 4/8
délka 20 mm

Ctyrhran 4x4 délka 55 mm
pro tl. dvefi 38 - 42 mm

www.magnetic-mt.cz
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